
Akceptace – dodavatel potvrdil přijetí objednávky razítkem a podpisem 
                     dne 29.8.2016 

 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

OBJEDNÁVKA 

Odběratel: Česká republika 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32/ 1039 

 110 15 Praha 1 

Objednávka číslo:  20/16 
 

Komora pro hospodářské styky se SNS 

      

Freyova 27  

190 00   Praha 9 

      

 

IČ 25634763 

DIČ CZ25634763  

 
 

Praha dne: 16.8.2016 

Požadovaná dodací lhůta: říjen 2016 

Číslo účtu:       

Banka:  

IČ: 47609109 

DIČ: není plátcem 

Útvar: 51400 

Vystavil: Ing. Vladimír Bomberovič 

Telefon:       

Fax:       

V souvislosti se zajištěním incomingové mise v rámci akce Business den Běloruska, která se koná u příležitosti 
Mezinárodního strojírenského veletrhu v Brně 5. 10. 2016, a v souladu s Vaším schváleným projektem ze dne 11. 8. 
2016 u Vás objednáváme následující služby:  
 

- Pronájem prostor (sál Morava, pavilon A3)  
- Pronájem audio a video techniky (dataprojektor, notebook, tlumočnická souprava, ozvučení + obsluha na 

3 hodiny)   
- Tlumočení do dvou jazyků (2 tlumočnice, tlumočení 4 hodiny)  
- Doprava po ČR mikrobusy pro 15 osob (3 dny)  
- Pozvánky (cca 250 výtisků) 
- Občerstvení při akci (pro 120 osob) 
- Hostesky (doprovod po dobu 3 dnů, 2 hostesky cca 4 hodiny/den)  
- Informační podpora (překlady dokumentů, vydání tiskového materiálu) 
- Poutač s informací o zapojení MPO do projektu (včetně loga MPO)  

   
Celková cena za uvedené služby nepřekročí 98 000,- Kč bez DPH.  
Dodavatel předloží odběrateli po ukončení akce závěrečnou zprávu, obsahující podrobný popis průběhu akce, 
vyhodnocení, přehled skutečných nákladů, fotodokumentaci, případně další důležité informace a doporučení. Po 
schválení zprávy ze strany MPO vystaví dodavatel fakturu za poskytnutou službu včetně tabulky skutečných nákladů 
(vše ve dvojím vyhotovení). 
MPO si vyhrazuje právo provést kontrolu průběhu akce na místě a případně požádat o předložení kopií 
dodavatelských faktur vztahujících se k jednotlivým nákladovým položkám. 
 
 
                                                                                                 
                                                                                                                   PhDr. Martin Šperl 
                                                                                                ředitel odboru řízení exportní strategie a služeb 
 

Dodavatel potvrdil podpisem a razítkem přijetí objednávky dne 29. 8. 2016.  
 



Akceptace – dodavatel potvrdil přijetí objednávky razítkem a podpisem 
                     dne 29.8.2016 

 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

 

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 


